μονάδες επεξεργασίας (CPU) ή επεξεργαστές, 30216110-0 Σαρωτές για χρήση στον τομέα της Πληροφορικής, 

30237460-1 Computer keyboards, 30231000-7 Οθόνες και κονσόλες ηλεκτρονικών υπολογιστών, 32342100-3 

Ακουστικά κεφαλής, 30237240-3 Web camera.  

Η εκτιμώμενη αξία την προμήθεια του εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων εξακοσίων 

πενήντα ευρώ (3.650,00 €), πλέον ΦΠΑ (24%) ποσού οκτακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (876,00 €) ήτοι 

συνολικού κόστους τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ (4.526,00 €). 

Κριτήριο Αξιολόγησης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

Το χρονοδιάγραμμα εργασιών, ο τρόπος εκτέλεσης και παραλαβής της προμήθειας, ο τρόπος πληρωμής του 

αναδόχου και η συγγραφή υποχρεώσεων, αναφέρονται στο συνημμένο τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών της